



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	229103
TUOTE:	HYYTELÖIMISJAUHE ROBERTS
GTIN-koodi:	6418630002297
ERÄTIEDON MERKITSEMISTAPA:	Tuotantotilauksen numero/keiton numero esim. L12345/1
TUOTEKUVAUS:	Vaalea jauhe, hyytelöimisaine
AINESOSAT:	Karrageeni (E407), sokeri, kaliumkloridi (E508), trinatriumsitraatti (E331)
DEKLAROINTIOHJE:	Hyytelöimisjauhe (hyytelöimisaine (E407), sokeri, happamuudensäätöaineet (E331, E508))
ALKUPERÄMAA:	Suomi
KOTIMAISUUSASTE:	26 %

RAVINTOSISÄLTÖ*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	965 kJ/230 kcal
Rasvaa	0 g
• josta tyydyttyneitä	0 g
Hiilihydraatteja	45,4 g
• joista sokereita	45,4 g
Ravintokuitua	24,2 g
Proteiinia	0 g
Suola (2,5xNa)	0,47 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

Kokonaisbakteerit	<1000 kpl/g
Homeet	<100 kpl/g
Hiivat	<100 kpl/g

KÄYTTÖOHJE:

20 - 25 g hyytelöimisjauhetta
200 g sokeria
1000 g vettä

Sekoita hyytelöimisjauhe ja sokeri ja lisää seos kiehuvaan veteen tai mehuun. Seos hyytyy jäähtyessä. Jäähtynen seoksen saa uudelleen käyttökelpoiseksi lämmittämällä. Hyytelöimisjauhe Robertsilla voi tehdä myös suolaiset hyytelöt sekoittamalla jauheen esim. lihaliemeen.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYSAIKA:

12 kuukautta kuivassa ja viileässä

PAKKAUS:

0,8 kg muovipurkki ja kansi PP-muovi

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Valmistettu samalla tuotantolinjalla
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineisosa.

Tuote on GMO vapaa.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.